
Редни 
број 

(јавне) 
набавке Предмет (јавне) набавке ОРН

Износ 
планираних 
средстава за 

(јавну) набавку

Aпр. у 
буџету, 

фин. План

Процењена 
вредност (јавне) 

набавке, на 
годишњем нивоу

Оквирни 
датум 

извршења 
уговора

Напомена

1.1.1 Електрична енергија 09310000 3,200,000.00 421211 3,200,000.00 март 2023

Редни 
број 

(јавне) 
набавке Предмет (јавне) набавке ОРН

Износ 
планираних 
средстава за 

(јавну) набавку

Aпр. у 
буџету, 

фин. План

Процењена 
вредност (јавне) 

набавке, на 
годишњем нивоу

Оквирни 
датум 

извршења 
уговора

Напомена

1.2.1
Екскурзије,излети,        
настава у природи 63516000 25,000,000.00 423911-1 25,000,000.00 јул.2023

ПЛАН НАБАВКИ  2022. ГОДИНЕ  - УСЛУГЕ

Врста поступка јн, 
односно одредба на 

основу које се не 
примењује ЗЈН

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора

Отворени поступак Sep-22 Sep-22

разлог и оправданост набавке

фебруар 2022 март 2022

На основу Годишњег плана рада школе.
начин утврђивања процењене 
вредности Планирани број деце за школску 2021/2022

 План јавних набавки

ОШ "Милена Павловић Барили"  - План набавки за 2022. годину

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ - 2022. ГОДИНЕ - ДОБРА
Врста поступка јн, 

односно одредба на 
основу које се не 

примењује ЗЈН

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора

разлог и оправданост набавке Потребе несметаног функционисања школе
начин утврђивања процењене 
вредности Актуелна тржишна вредност. Уторошак из прошле године.

Отворени поступак  - 
Оквирни споразум



Редни 
број 

(јавне) 
набавке Предмет (јавне) набавке ОРН

Износ 
планираних 
средстава за 

(јавну) набавку

Aпр. у 
буџету, 

фин. План

Процењена 
вредност (јавне) 

набавке, на 
годишњем нивоу

Оквирни 
датум 

извршења 
уговора

Напомена

1.3.1

Радови на 
реконструкцији фасаде 
школе 45000000 21,838,111.42 511323 21,838,111.42 август 2022

разлог и оправданост набавке Потребе несметаног функционисања рада школе и безбедности ученика и запослених

начин утврђивања процењене 
вредности На основу предмера и прерачуна радова урађен од стране одговорног лица техничке струке.

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ - 2022. ГОДИНЕ - РАДОВИ

Врста поступка јн, 
односно одредба на 

основу које се не 
примењује ЗЈН

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора

Отворени поступак јануар 2022 јануар  2022







Редни 
број 

(јавне) 
набавке

Предмет (јавне) 
набавке ОРН

Износ 
планираних 
средстава за 

(јавну) набавку - 
без ПДВ-А

Aпр. у 
буџету, 

фин. План

Процењена 
вредност (јавне) 

набавке, на 
годишњем нивоу - 

без ПДВ-а

Оквирни 
датум 

извршења 
уговора

Напомена

2.1.1

Поклон књиге за 
ученике вуковце и 
ђака генерације 22113000-5 72,500.00 423712 72,500.00 јун 2022

2.1.2
Канцеларијски 
материјал 30192000-1 208,330.00 426111 208,330.00

децембар 
2022

2.1.3
Стручна литература за 
запослене 22470000 150,000.00 426311 150,000.00

децембар 
2023

2.1.4
Гориво за косилицу и 
грталицу 09212000 8,330.00 426411 8,330.00 јун 2023

2.1.5
Материјал за 
образовање 39162000 166,660.00 426611 166,660.00

децембар 
2022

План набавки на које се ЗЈН не примењује

фебруар 2022 март 2022

Потребе сталном едукацијом и праћењем нових прописа како  наставног тако и ненаставног особља.

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година и стварних потреба 
запослених (директора,секретара,шефа рачуноводства,библиотекара,психолога, и педагога) за стручном литературом.

 ПЛАН НАБАВКИ  2022. ГОДИНЕ - ДОБРА (на које се ЗЈН не примењује)

Врста поступка јн, 
односно одредба на 

основу које се не 
примењује ЗЈН

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора

мај 2022

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022 март 2022

Потребе несметаног функционисања школе
Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података/рачуна из предходних година, стварних потреба за 

канцеларијским материјалом ради нормалног и неометаног функционисања школе, најављеног повећања цена и повећања 
броја одељења као и испитивањем тржишта за потребан материјал.

Актуелна тржишна вредност. Процењен оквирни број ученика којима планирамо поделу поклона. Уз сагласност синдиката 
повећавамо вредност за ову врсту набавке ради спровођења набавке за поклон пакетиће деци запослених за Нову годину.

Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 јун 2022

Према потребама за куповину књига за  ученике вуковце и ђака генерације.

Члан 27. став 1. тачка 1.

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

Члан 27. став 1. тачка 1.
децембар 

2022
децембар 

2022

јун 2022

Потребе несметаног функционисања школе одржавања дворишта и тротоара

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година и стварних потреба за 
горивом и уљем које је потребно за рад косилице и грталице за снег.

Члан 27. став 1. тачка 1.

ОШ "Милена Павловић Барили" План набавки за 2022. годину

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности



2.1.6

Хемијска средства за 
одржавање хигијене 
простора 24000000 333,330.00 426811 333,330.00

децембар 
2022

2.1.7
Инвентар за 
одржавање хигијене 39224000 125,000.00 426812 125.000,00

децембар 
2022

2.1.8 Храна и пиће 15000000
150.000,00 
+66.660,00

426821-
426822 150.000,00 +66.660,00

децембар 
2022

2.1.9 Књиге за библиотеку 22113000-5 22,500.00 512221 22,500.00
децембар 

2022

2.1.10 Штампачи 30232100-5 833,330.00 512222 833,330.00
децембар 

2022

2.1.11

Резервни делови (за 
тример и грталицу за 
снег) 16310000 15,830.00 426912 15,830.00

децембар 
2022

април 2022

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година и стварних потреба за 
материјалом за одржавање просторија и средстава за прање и чишћење , као потреба за средствима за дезинфекцију  

ученика, особља школе као и саме школе услед пандемије Ковида 19.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022 март 2022

Потребе несметаног функционисања школе тј. библиотеке.

Члан 27. став 1. тачка 1. март 2022

Потребе несметаног функционисања школе

Процењена вредност на основу потребе школе за ову врсту опреме.Потребни штампачи  планирани су ради замене старих и 
покварених штампача. Средства планирамо да требујемо од Секретаријата за образовање.

фебруар 2022 март 2022

Потребе несметаног функционисања школе

Набавка хране и пића за ученике, учеснике на такмичењима, семинара у школи, дан школе и Свети Сава

Потребе несметаног функционисања школе
Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година и стварних потреба 

наставника за хамерима,свескама,маркерима за табли,лепком,селотејпом,папиром у боји,матичним књигама,дневницима,у 
фолијама,регистраторима,кредама...)

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022

фебруар 2022

Потребе несметаног функционисања школе.

Процењена вредност на основу додељених средстава у Министарства просвете у предходној календарској години.

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година , најављених повећања цена и 
повећаног броја одељења као и испитивања тржишта за потребан материјал.

фебруар 2022

Члан 27. став 1. тачка 1.

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година и стварних потреба за 
инвентаром и испитивање тржишта за потребан инвентар.

јул 2022

Члан 27. став 1. тачка 1.

март 2022

Потребе несметаног функционисања школе.

Члан 27. став 1. тачка 1. јун 2022

разлог и оправданост набавке

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности



2.1.12 Потрошни материјал 3930000, 4410000 166,660.00 426911 166,660.00
децембар 

2022

2.1.13
Остали материјал за 
одржавање хигијене 33760000 386,660.00 426819 386,660.00 март 2023

2.1.14 Опрема за спорт 37400000 100,000.00 512641 100,000.00
децембар 

2022

2.1.15
Набавка намештаја -
ормана за архивирање 39130000 833.330,00 512211 833.330,00 јун 2022

2.1.16
Остали медицински 
материјал-прва помоћ 33140000 16,660.00 426791 16,660.00

децембар 
2022

2.1.17

Материјал за посебне 
намене - индрустијска 
со..... 39230000 41,660.00 426919 41,660.00

децембар 
2022

На основу потребе за материјалом за посебне намене у виду индустријсе сол и осталих специфичних материјала који су 
потребни за несметано фунционисање школе и безбедност деце.

Члан 27. став 1. тачка 1.
новембар 

2022
новембар 

2022

април 2022

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година, најављеног повећања цена, 
као и стварне потребе за тоалет папирима, убрусима и салветама за нормало функционисање школе. 

Члан 27. став 1. тачка 1.
септембар 

2022

децембар 
2022

Потребе несметаног функционисања школе тј. одржавање хигијене, набавка тоалет папира, убруса и салвета.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022

Члан 27. став 1. тачка 1.
децембар 

2022

Потребе несметаног функционисања школе.

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година ,најављеног повећања цена .

Члан 27. став 1. тачка 1. март 2022

Неопходност пружања прве помоћи ученицима и запосленима у школи који се својом или туђом кривицом повреде за време 
боравка у школи.

март 2022

септембар 
2022

Потребе несметаног функционисања школе.   

На основу стварно потребне опреме за спорт у виду мрежа, лопта .

Члан 27. став 1. тачка 1. март 2022 април 2022

Процењена вредност утврђена на основу емпиријских података / рачуна из предходних година и потреби за заменом делова 
за косилицу,тример,грталицу, лифт, филтери.

На основу потребе за овом врстом материјала и допуне прве помоћи.

Потрба за набавком  ормана за архивирање.

На основу стварне потребе за поменутим намештајем и опремањем просторије за архивирање документације.

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности



2.1.18
Расходи за цвеће и 
зеленило 03451000-6 41,660.00 426131 41,660.00

децембар 
2022

2.1.19

Остали 
административни 
материјал 30192000-1 25,000.00 426191 25,000.00

децембар 
2022

2.1.20 Моторна опрема  16311100-9 33,330.00 512921 33,330.00 мај 2022

2.1.21
Опрема за 
домаћинство 39713200-5 41,660.00 512251 41,660.00 мај 2022

Редни 
број 

(јавне) 
набавке

Предмет (јавне) 
набавке ОРН

Износ 
планираних 
средстава за 

(јавну) набавку

Aпр. у 
буџету, 

фин. План

Процењена 
вредност (јавне) 

набавке, на 
годишњем нивоу

Оквирни 
датум 

извршења 
уговора

Напомена

2.2.1
Превоз на посао и са 
посла (маркица ) 60100000 2,750,000.00 413151 2,750,000.00

децембар 
2022

Члан 27. став 1. тачка 1.
новембар 

2022
новембар 

2022

На основу потребе за цвећем и одржавањем зелених површина

Актуелна тржишна вредност.

Актуелна тржишна вредност.

новембар 
2022

На основу потребе за адмнинистративним материјалом за потребе рачуноводства и правне службе.

Актуелна тржишна вредност.

Члан 12. став 1. тачка 11. јануар 2022 јануар 2022

Члан 27. став 1. тачка 1.

Неопходност   коришћења превоза за долазак и одлазак са посла.

новембар 
2022

 ПЛАН НАБАВКИ  2022. ГОДИНЕ - УСЛУГЕ (на које се ЗЈН не примењује)

Врста поступка јн, 
односно одредба на 

основу које се не 
примењује ЗЈН

Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 мај 2022

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка

Оквирни 
датум 

закључења 
уговора

На основу потребе за моторном опремом - косачица за потебе одржавања зелених површина у дворишту школе.

Актуелна тржишна вредност.

Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 мај 2022
На основу потребе за вес машином за потебе одржавања хигијене односно прања крпа и реса којима се чисите просторије у 

школи

Актуелна тржишна вредност.

разлог и оправданост набавке

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности



2.2.2 Централно грејање  09320000 4,083,317.00 421225 4,083,317.00
децембар 

2022

2.2.3
Услуге водовода и 
канализације

9040000/ 
65110000 160,840.00 421311 160,840.00

децембар 
2022

2.2.4

Дератизација, 
дезинфекција и 
дезинсекција 90923000 48,750.00 421321 48,750.00

децембар 
2022

2.2.5 Одлагање оптада 65000000-3 175,000.00 421324 175,000.00
децембар 

2022

2.2.6

Услуге уклањања и 
одлагања отпада - 
Градска чистоћа 90910000 1,116,662.00 421325 1,116,662.00

децембар 
2022

2.2.7

Услуге коришћења 
фиксне и мобилне 
телефоније 64211000

50.120,00 + 
87.500,00

421411-
421414 50.120,00 + 87.500,00

децембар 
2022

јануар 2022

На основу рачуна из предходне године и потрошње из предходне године.

јануар 2022

На основу рачуна из предходне године.

фебруар 2022 фебруар 2022

На основу рачуна из предходне године.

јануар 2022

разлог и оправданост набавке

јануар 2022

На основу рачуна из предходне године и броја запослених којима је потребан превоз до посла и с посла.

На основу рачуна из предходне године.

Члан 12. став 1. тачка 11. јануар 2022 јануар 2022

фебруар 2022 фебруар 2022

Потребе несметаног функционисања школе

На основу рачуна из предходне године.

Члан 12. став 1. тачка 11.

Потребе несметаног функционисања школе

Потребе несметаног функционисања школе и рада запослених, као и боравак ученика.

Потребе несметаног функционисања школе.

Члан 27. став 1. тачка 1.

начин утврђивања процењене вредности

јануар 2022

Потребе несметаног функционисања школе и рада запослених, као и боравак ученика.

На основу рачуна из предходне године,

Потребе несметаног функционисања школе

Члан 27. став 1. тачка 1.

Члан 12. став 1. тачка 11.

Члан 12. став 1. тачка 11. јануар 2022

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

начин утврђивања процењене вредности

начин утврђивања процењене вредности



2.2.8

Услуге коришћења 
интернета, кабловске 
и  остале услуге 
комуникације 72400000 50,120.00 421412 50,120.00

децембар 
2022

2.2.9 Поштанске услуге 79571000 22,500.00 421421 22,500.00
децембар 

2022

2.2.10
Услуге осигурања 
запослених 66510000 55,000.00 421521 55,000.00 мај 2023

2.2.11 Услуге такси превоза 60120000 41,660.00 422392 41,660.00 март 2023

2.2.12

Консултанске услуге у 
пословима јавних 
набавки 79100000 191,670.00 423539 191,670.00 јун 2023

2.2.13

Услуге израде 
софтвера за 
рачуноводство и 
програма за 
административног 
радника и секретара и 
библиотека 72267000 91,670.00 423212 91,670.00

децембар 
2022

На основу потребе за рачуноводсвене и административне програме и програм за библиотекара.

фебруар 2022

јул 2022

јануар 2022

На основу броја запослених и плана осигурања запослених.

На основу рачуна из предходне године и реалне потребе за интернетом и доменом школе.

На основу рачуна из предходне године.

Осигурање запослених

На основу рачуна из предходне године.

Члан 27. став 1. тачка 1. април 2022

јануар 2022 јануар 2022
Трошкови слања поште и примања поште и препоручених пакета.

март 2022

На основу рачуна из предходне године и потребе за такси превозом.

На основу рачуна из предходне године и планом организације за спровођење јавних набавки.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022

Члан 27. став 1. тачка 3.

јануар 2022

мај 2022

Члан 27. став 1. тачка 1.

Потребе несметаног функционисања школе тј. потребе  за административним и рачуноводственим програмима  и програмом 
библиотекара.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022

Неопходност услуге ради спровођења јавних набавки, извештавња и саветодавних услуга.

Потреба за такси превозом запослених ради хитности посла или временских неприлика.

Члан 27. став 1. тачка 1. јул 2022

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности



2.2.14
Услуге одржавања 
рачунара и сајта школе 50000000 226,670.00 423221 226,670.00 јун 2023

2.2.15

Котизације за 
семинаре и стручна 
саветовања 80522000 791,670.00 423321 791,670.00

децембар 
2022

2.2.16 Услуге штампања 79800000-2 73,340.00 423419 73,340.00
децембар 

2022

2.2.17
Услуге објављивања 
информативних огласа 79341000 100,000.00 423432 100,000.00

децембар 
2022

2.2.18
Остале стручне услуге-
алармни системи 75241000-7 54,580.00 423599-1 54,580.00

децембар 
2022

2.2.19
Остале стручне услуге-
безбедност на раду 71317200 144,000.00 423599-2 144,000.00

новембар 
2023

Члан 27. став 1. тачка 1.

Средства предвиђена за семинаре и стручна саветовања за запослене на годишњем нивоу 1% бруто плате запослених.

Средства предвиђена за семинаре и стручна саветовања за запослене на годишњем нивоу 1%бруто плате запослених. На 
основу правилника о стручном усавршавњу

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

новембар 
2022

новембар 
2022

разлог и оправданост набавке

На основу рачуна из предходне године.

мај 2022 јун 2022

начин утврђивања процењене вредности

фебруар 2022 фебруар 2022

начин утврђивања процењене вредности

Потреба за новим штампаним материјалом тј. диполомама и похвалницама, као и осталим материјалом за штампу.

На основу рачуна из предходне године.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022

мај 2022

Објављивање информативних огласа у комерцијалне сврхе, расписивање тендера, ново запошљавање и остало.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022

Потребе несметаног функционисања школе тј. потребе за одржавањем рачунара, помоћ приликом инсталације програма као 
и одржавања сајта школе.

Члан 27. став 1. тачка 1.

разлог и оправданост набавке

разлог и оправданост набавке

Актуелна тржишна вредност.

Потреба за нормалним и несметаног фукционисања запослених 

фебруар 2022

Члан 27. став 1. тачка 1.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022 фебруар 2022

разлог и оправданост набавке
Потреба за нормалним и несметаним фукционисањем алармних система који су повезани са полицијом и ватрогасном 

службом.

начин утврђивања процењене вредности Актуелна тржишна вредност.

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности



2.2.20
Услуге културе 
(такмичења,изложбе...) 92000000-1 22,000.00 424221 22,000.00

децембар 
2022

2.2.21

Услуге организације 
матурске вечери, нове 
године... 79954000 416,670.00 423911-7 416,670.00 јун 2022

2.2.22

Фотографисање 
ученика и израда 
алманаха 79961000 416,670.00 423911-6 416,670.00 јун2022

2.2.23
Санитарне и 
здравствене услуге 85100000 41,670.00 424311 41,670.00 јун 2023

2.2.24
Трошкови путовања 
ученика на такмичење 98341000-5 41,670.00 422412 41,670.00

децембар 
2022

2.2.25

Трошкови путовања 
храна, смештај и 
трошкови путовања у 
оквиру редовног рада 
за запослене 98341000-5 125,000.00

422111, 
422131, 
422321. 125,000.00

децембар 
2022

разлог и оправданост набавке
На основу потребе за одлазак на такмичења ван Београда. У ово спадају и трошкови пута,смештаја и хране за дане 

проведене на такмичењу за запосленог.

начин утврђивања процењене вредности На основу података добијених од наставног особља.

Члан 27. став 1. тачка 1. јануар 2022 јануар 2022
разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

На основу рачуна из предходне услуге.

начин утврђивања процењене вредности

Члан 27. став 1. тачка 3. јун 2022 јун 2022

На основу броја заинтересованих ученика и реализације плана.

Редовни санитарни преглед за 3 раднице које имају контакт са храном и кухињом

На основу рачуна из предходне године.

март 2022

На основу рачуна из предходне године и броја заинересованих ученика.

Планирана такмичења, изложбе и остале активности везане за рад деце у школи.

На основу рачуна из предходне године.

Члан 27. став 1. тачка 1.

Потреба заинтересованих ученика за фотографисање и израду алманаха.

април 2022 мај 2022

Члан 27. став 1. тачка 1. април 2022 април 2022

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

На основу потребе за одлазак на такмичења ван Београда. У ово спадају и трошкови пута,смештаја и хране за дане 
проведене на такмичењу за учесника такмичења.

На основу анализе потенцијалних кандидата.

Организација матуре у школи и других прослава на основу плана рада школе.

мај 2022Члан 27. став 1. тачка 1.

Члан 27. став 1. тачка 1. април 2022 април 2022

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности



2.2.26
Услуге одржавања - 
столарски радови 50000000 141,670.00 425112 141,670.00 август 2022

2.2.27
Услуге одржавања - 
молерски радови 50000000 416,670.00 425113 416,670.00 август 2022

2.2.28

Услуге одржавања и 
поравке на систему 
водовода и 
канализације

45232410/      
  45232151/     
   45332200 208,330.00 425115 208,330.00

децембар 
2022

2.2.29
Услуге одржавања - 
електро инсталације 50000000 41,670.00 425117 41,670.00 јун 2022

2.2.30

Текуће поправке и 
одржавање опреме - 
клима уређаји 50000000 83,330.00 425227 83,330.00 јун 2022

2.2.31

Текуће поправке и 
одржавање опреме - 
за образовање 50000000 41,670.00 425261 41,670.00 јун 2022

начин утврђивања процењене вредности На основу тренутног стања у школи и процене домара колико су нам за ту врсту поптавке  потребна средства

Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 јун 2022

разлог и оправданост набавке На основу увида у стање клима уређаја као и замена дотрајалих филтера.

начин утврђивања процењене вредности На основу рачуна из предходне године.

Члан 27. став 1. тачка 1.

начин утврђивања процењене вредности На основу анализе потенцијалних проблема са опремом за образовање.

мај 2022

Члан 27. став 1. тачка 1. јун 2022 јул 2022

разлог и оправданост набавке Потребе замене и поправке 

начин утврђивања процењене вредности

Члан 27. став 1. тачка 1.

Потребе несметаног функционисања школе тј. потребе за кречењем учионица,хола и ходника школе.

На основу квадратуре школе. Помента средства се требују од Градске општине Палилула.

Члан 27. став 1. тачка 1. фебруар 2022

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

разлог и оправданост набавке

фебруар 2022

Опште стање и дотрајалост цеви водовода и канализације који морају бити санирани ради несметаног функционисања 
школе. 

На основу тренутног стања у школи и процене домара колико су нам за ту врсту поптавке  потребна средства

Члан 27. став 1. тачка 1. јун 2022 јул 2022

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

На основу увида уопште стање инсаталација и проблема из предходне године

јун 2022

На основу тренутног стања у школи и процене домара колико су нам за ту врсту поптавке  потребна средства

мај 2022 јун 2022

разлог и оправданост набавке На основу увида у стање опреме за образовање као и замена дотрајалих делова.



2.2.32

Текуће поправке и 
одржавање - 
одржавање лифта 50750000 45,000.00 425281-1 45,000.00

октобар 
2023

2.2.34

Текуће поправке и 
одржавање-штампача 
и сервисирање тонера 48824000-0 166,670.00 425223 166,670.00

децембар 
2022

2.2.35

Текуће поправке и 
одржавање-видео 
надзор 50000000 104,170.00 425281-2 104,170.00 мај 2023

2.2.36

Текуће поправке и 
одржавање-пп апарата 
и хвп апарата 50000000 100,000.00 425281-3 100,000.00 мај 2023

2.2.37

Текуће поправке и 
одржавање-моторне 
опреме 50000000 41,670.00 425281-3 41,670.00 мај 2023Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 мај 2022

разлог и оправданост набавке На основу реалног стања опреме коју је потребно одржавати

начин утврђивања процењене вредности На основу рачуна из предходне године.

Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 мај 2022

разлог и оправданост набавке
На основу реалног стања опреме коју је потребно одржавати као и вођење реферата и сервисирање пп апарата и хвп 

апарата.

начин утврђивања процењене вредности На основу рачуна из предходне године.

разлог и оправданост набавке На основу реалног стања опреме коју је потребно одржавати као и вођење записника и сервисирање.

начин утврђивања процењене вредности На основу рачуна из предходне године.

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

На основу рачуна из предходне године.

Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 мај 2022

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

Потребе несметаног функционисања школе тј. потребе за тонерима и сервисирањем постојећих апарата за фотокопирање и 
штампање.

На основу досадашњих рачуна.

октобар 2022Члан 27. став 1. тачка 1. октобар 2022

Члан 27. став 1. тачка 1. март 2022 март 2022

Одрђавање лифта тј. безбедно коришћење истог.



2.2.38

Остале опште услуге - 
осигурање ученика за 
школску 2022/2023 66510000 550,000.00 423911-5 550,000.00

септембар 
2023

2.2.39

Остале опште услуге - 
позориште и сајмови и 
биоскопи 79950000 833,330.00 423911-3 833,330.00

децембар 
2022

2.2.40

Остале опште услуге - 
организација превоза 
ученика 63520000 416,670.00 423911-4 416,670.00

децембар 
2022

2.2.41
Услуга исхране 
ученика 55321000 4,000,000.00 423911-2 4,000,000.00 јун 2023

2.2.42

Планирање и праћење 
пројекта - 
координатори за 
безбедност у фази 
извођења радова 399,800.00 511411 399,800.00 август 2022

2.2.43

Остале 
специјализоване 
услуге-Услуга 
испитивања услова 
радне околине-
испитивање 
микроклиме 73430000 83,330.00 424911 83,330.00

децембар 
2022

разлог и оправданост набавке На основу броја заинтересованих ученика за осигурањем.

начин утврђивања процењене вредности На основу рачуна из предходне године и броја заинересованих ученика.

На основу процењене вредности радова.

разлог и оправданост набавке

начин утврђивања процењене вредности

На основу броја ученика заинтересованих  за исхрану.

На основу рачуна из предходне године и броја заинтересованих ученика.

Члан 27. став 1. тачка 3. август 2022
септембар 

2022

Члан 27. став 1. тачка 1. март 2022
децембар 

2022

начин утврђивања процењене вредности На основу броја ученика и броја планираних одласка у позориште и посета сајму.

Члан 27. став 1. тачка 1. март 2022 април 2022

разлог и оправданост набавке На основу годишњег плана рада школе.

разлог и оправданост набавке На основу годишњег плана рада школе.

начин утврђивања процењене вредности
На основу броја ученика и планираних одласка ван школе за које је потребно ангажовање аутобуса или других превозних 

средстава.

Члан 27. став 1. тачка 1. јун 2022 јул 2022

Члан 27. став 1. тачка 1. мај 2022 јул 2022

Члан 27. став 1. тачка 1. август 2022
септембар 

2022

разлог и оправданост набавке
На основу процењене вредности радова на фасади и крову, потребно је ван тога ангажоваење координатора за безбедност 

на раду у фази израде и у фази извођења радова.

начин утврђивања процењене вредности



2.2.44

Остале услуге и 
материјал за текуће 
одржавање зграде и 
објекта 50000000 166,670.00 425119 166,670.00

децембар 
2022

М.П.

разлог и оправданост набавке
Испитивање услова радне околоне обохвата испитивање микроклиме тј.температуре,брзине струјања, релатива  влажност 

ваздуха и испитивање осветљености.

начин утврђивања процењене вредности На основу процењене вредности услуге.

Члан 27. став 1. тачка 1. март 2022 април  2022

Место и датум:
 Београд, 28.12.2021 _____________________________

Оливера Корошец

Овлашћено лице:

разлог и оправданост набавке Неопходност текућег одржавања зграде.

начин утврђивања процењене вредности На основу испитивања тржишта.
























	Plan javnih nabavki
	Plan nabavki bez ZJN

